[image: image1.png]

МВД России

((
 Межмуниципальный отдел МИНИСТЕРСТВА
ВНУТРЕННИХ ДЕЛ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
«Муромский»
(((((((((((((((
602267, Владимирская обл., г. Муром,
ул. Московская, д.35а.

 _____________________ ( _______

На ( ______________________

Главе округа Муром

РЫЧКОВУ Е.Е.

_________________________________

6002267, г. Муром,

пл. 1100-летия г. Мурома, 1
Уважаемый Евгений Евгеньевич!

Во исполнении Приказа УМВД России по Владимирской области от 22.11.2012г. № 631 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц УМВД России по Владимирской области» просим Вас, разместить на сайте Администрации округа Муром информационно-аналитические записки УУП ОУУП и ПДН ММ ОМВД России «Муромский» по итогам работы                 за 1 квартал 2013 года.

Начальник

ММ ОМВД России «Муромский»

полковник полиции

А.В. Руденко
Исп. Семенова Е.А.

тел. 3-24-07